AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 045/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

A Prefeitura Municipal de Bertolínia – PI, através de seu Pregoeiro instituído pela Portaria nº
006/2025, de 02 de janeiro de 2025 torna público, para conhecimento dos interessados que
realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço POR LOTE,
em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme as normas Gerais
da Lei Federal nº. 14.133/2021 e demais legislações

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA E SUAS SECRETARIAS.

O EDITAL e maiores informações poderão ser obtidas na sala da comissão permanente de
licitação na sede da Prefeitura Municipal na Av. Presidente Medici, 332, Centro, no horário das
07:30h às 13:00h ou através do e-mail: cpldebertolinia@gmail.com

ABERTURA DA SESSÃO ELETRÔNICA: dia 16 de abril de 2025, às 09:00 (nove horas), no sítio
eletrônico: www.novobbmnet.com.br.

Bertolínia – PI, 02 de abril de 2025.

___________________________
Joaquim Neto Rodrigues da Silva

Pregoeiro